
Serie | 6, Veļas mašīna – žāvētājs, 7/4
kg, 1500 apgriezieni minūtē
WVG30443SN

Veļasmašīna ar visaugstāko
energoefektivitāti - mazgā un žāvē īpaši
taupīgi.
● Izmantojot funkciju AutoDry, saudzīgi žāvējiet veļu līdz

vēlamajai sausuma pakāpei.
● EcoSilence Drive™ - īpaši ekonomiska un klusa darbība un

sevišķi ilgs kalpošanas laiks.
● Viegli lietot, pieejamas papildu funkcijas.
● SpeedPerfect funkcija: tīra veļa līdz pat 65 % īsākā laika

posmā.
● HygieneCare mazgāšanas programma higiēniskai veļas kopšanai

zemā temperatūrā.

Tehniskā informācija
Iebūvēts / Brīvi stāvošs :  Atsevišķi stāvošs
Noņemama virsma :  Nē
Durvju eņģe :  pa kreisi
Strāvas vada garums (cm) :  210
Augstums ar darba virsmu (mm) :  850
Produkta izmēri (mm) :  850 x 600 x 590
Neto svars (kg) :  80,931
Tvertnes tilpums (l) :  56
EAN kods :  4242005071562
Pieslēguma jauda (W) :  2200
Strāva (A) :  10
Spriegums (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, VDE
Enerģijas patēriņš pilnas mašīnas mazgāšana un žāvēšana)
(kWh) :  4,76
Enerģijas patēriņš (tikai mazgāt) (kWh) :  0,73
Ūdens patēriņš (mazgājot un žāvējot pilnu mašīnu) (l) :  103

'!2E20AF-ahbfgc!

1/3



Serie | 6, Veļas mašīna – žāvētājs, 7/4 kg,
1500 apgriezieni minūtē
WVG30443SN

Veļasmašīna ar visaugstāko
energoefektivitāti - mazgā un žāvē īpaši
taupīgi.

Enerģijas patēriņš un veiktspēja

- Veļas daudzums: 7 kg mazgāšana - 4 kg žāvēšana

- A energoefektivitātes klase (diapazons energoefektivitātes
klasēs no A +++ līdz D)

- Elektrības patēriņš, mazgājot un žāvējot 4.76, ūdens patēriņš,
mazgājot un žāvējot 103 ar standarta programmu

- Maksimālais centrifūgas apgriezienu skaits: 1500 apgr./min

- EcoSilence Drive kluss, ilgi kalpojošs motors

- 10 gadu garantija motoram

Programmas un speciālās funkcijas

- Nepārtraukta mazgāšanas un žāvēšanas programma 4

- ar laika izvēli, Automātiskā žāvēšana

- Speciālas programmas: Jaukta veļa, Ātrā 15', Vilna, Smalka
veļa/zīds

- VarioPerfect - laiku vai enerģiju taupošas programmas ar
nevainojamu mazgāšanas rezultātu

Dizains un komforts

- Liels LED ekrāns, kurā atspoguļots programmas stāvoklis,
temperatūras izvēle, maksimālais centrifūgas griešanās
ātrums, atlikušais laiks un 24 h atliktais beigšanas laiks, kā arī
ieteikums par svaru

- VarioSoft tvertņu sistēma īsākai un saudzīgākai mazgāšanai

Tehnoloģija

- ActiveWater™Plus: saudzīga un efektīva ūdens izmantošana

- Caurteces sensors optimālai ūdens izmantošanai

Drošība

- AquaStop

- Bērnu drošības sistēma

2/3



Serie | 6, Veļas mašīna – žāvētājs, 7/4 kg,
1500 apgriezieni minūtē
WVG30443SN

3/3


